АДМИНИСТРАЦИЯ

САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               От 23 мая 2014 года № 62
Об отмене постановления администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области №64 от 09.11.2012 года «О внесении изменений в постановление администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области от 29.06.2012 года № 42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», осуществляемой МКУК «Сазановский Центральный сельский Дом культуры» Пристенского района Курской области и МКУК «Ильинский Центральный сельский Дом культуры»

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области  постановляет:

      1.
Отменить постановление администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области №64 от 09.11.2012 года «О внесении изменений в постановление администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области от 29.06.2012 года № 42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», осуществляемой МКУК «Сазановский Центральный сельский Дом культуры» Пристенского района Курской области и МКУК «Ильинский Центральный сельский Дом культуры»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сазановского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сазановского  сельсовета:                                 А.Н. Берлизев